
 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 015/2023 

 

PROCESSO: 46561/2023 

OBJETO: Aquisição de um refrigerador para uso na sede administrativa da Agersa. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Identificação da Despesa: EQUIPAMENTO E 

MATERIAL PERMANENTE;  Dotação Orçamentária nº : 4.4.90.52.00.00;  

Identificação da despesa no sub-elemento: APARELHOS E UTENSILIOS 

DOMESTICOS; Subelemento da Despesa nº: 4.4.90.52.06.00; Fonte de Recurso: 

1758000005807; Projeto Atividade: Gestão da Agência de Regulação; Ficha: 117. 

VALOR GLOBAL: R$ 4.499,90 (quatro mil, quatrocentos e noventa e nove reais e 

noventa centavos) 

CONTRATANTE: Cachoeiro Eletro Ltda – EPP, CNPJ n° 07.029.619/0001-78. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, Lei 8.666/1993. 

ID CIDADES: 2023.016E0100002.09.0014   

 

Cachoeiro de Itapemirim, 20 de julho de 2023. 

 

 

 

 

Vanderley Teodoro de Souza 

Diretor Presidente - AGERSA 
 

 

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3700370039003900340033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2023-07-20T16:48:34-0300




